[image: image1.png]O
N2

ГЛАВА УНИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2020                                                                                                 №  2
пгт Уни

О внесении изменений в состав коллегии  при главе Унинского   района,

утвержденный постановлением главы района от 21.02.2017 № 3

В целях коллегиального рассмотрения наиболее важных вопросов деятельности органов местного самоуправления Унинского района, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести изменения в состав коллегии  при главе Унинского   района, утвержденный постановлением главы Унинского района от 21.02.2017 № 3 «О коллегии при главе Унинского района»:

1.1. Вывести из состава коллегии Шаклеина Алексея Васильевича.

1.2. Ввести в состав коллегии Боровикову Татьяну Федоровну, главу Унинского района, председателя коллегии.
2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района                                                             Т.Ф. Боровикова
___________________________________________________